
Zasedání ZO 05/2023 dne 25. 01. 2023 

1 

 

 

Obec Vysokov 

ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE VYSOKOV 
 

Zápis č.  05/2023 ze zasedání Zastupitelstva obce Vysokov konané dne 25. ledna 2023 
v 17:00 hodin v komunitním centru Obecního úřadu obce Vysokov 

 
Přítomni: Bc. R. Sychrovská Fiedlerová, Z. Hovorková, J. Hátaš, D. Mádr, V. Chráska, T. 
Koubík, Z. Kosinka 
Omluveni: J. Kosinka  
Ostatní dle prezenční listiny, která je přílohou zápisu. 
Usnášeníschopnost: ano 
 

Ověřovatelé zápisu: V. Chráska J. Hátaš 8 hlasů ano 

Návrhová komise: Z. Kosinka, D. Mádr 8 hlasů ano 

Zapisovatel: Z. Hovorková  

 
 

PROGRAM JEDNÁNÍ:  
 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Zadávací dokumentace k VZ „Souvislá údržba MK Vítův Kopec Vysokov“ 

4) „Chodník v obci Vysokov – Starkoč“ – návrh na schválení výsledku veřejné zakázky na 
stavební práce 

5) Ukončení smlouvy o výpůjčce nakladače Volvo, A.B. 

6) Rozpočtové opatření č. 1/2023 

7) Nákup dýchací techniky pro JPO Vysokov (marketingový průzkum) 

8) Zpráva inventarizační komise za rok 2022 

9) Pronájem nerezové kuchyně – smlouva o výpůjčce na rok 2023 

10) Odkanalizování obce Vysokov 

11) Různé 

 

ZÁZNAM O PROJEDNÁNÍ PROGRAMU: 

Zahájení zasedání zastupitelstva 
Zasedání Zastupitelstva obce Vysokov (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 17.00 

hodin starostkou obce paní Bc. Renátou Sychrovskou Fiedlerovou. Předsedající přivítala všechny 
přítomné, členy zastupitelstva a všechny přítomné občany. 

Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 
zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Vysokov zveřejněna v souladu se zákonem 
po dobu nejméně 7 dní, a to od 18. 01. 2023 do 26. 01. 2023. Současně byla zveřejněna na 
„elektronické úřední desce“. Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů 
zastupitelstva (příloha č. 1) konstatoval, že přítomno je 8 členů zastupitelstva (z celkového počtu 9 
všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o 
obcích).  
 

Určení ověřovatelů a zapisovatele – předsedající navrhla určit ověřovateli zápisu pana 
V. Chráska, J. Hátaš a návrhovou komisí Z. Kosinku, D. Mádr, zapisovatelem Z. Hovorková. K 
návrhu nebyly vzneseny žádní protinávrhy. 



Zasedání ZO 05/2023 dne 25. 01. 2023 

2 

 

 

Návrh usnesení č. 1 - Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje ověřovatele zápisu (V. 
Chrásku, J. Hátaše), návrhovou komisi (Z. Kosinku, D. Mádra) a zapisovatele jednání 
zastupitelstva (Z. Hovorkovou). 
 

Výsledek hlasování:      Pro návrh: 8 hlasů         Proti návrhu:  0 Zdrželi se:  0 
 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 
Schválení programu – předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s 
pozvánkou předanou členům zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce. 
Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě vystoupila starostka a 
podala návrh na změnu programu:  
Návrh na změnu programu: 

❖ Různé – Cenová nabídka GPS společnosti T-Cars System s.r.o., Business Centrum Triangl, 
Budova A, Stojanova 1335, 686 01 Uherské Hradiště (zařadit do bodu Různé) 

❖ Různé – Žádost o finanční příspěvek (Starkoč koupaliště) 
   Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. Zastupitelstvo hlasováním schválilo předložený program včetně navržených úprav: 
 
Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje následující program 
zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele 

2) Schválení programu 

3) Zadávací dokumentace k VZ „Souvislá údržba MK Vítův Kopec Vysokov“ 

4) „Chodník v obci Vysokov – Starkoč“ – návrh na schválení výsledku veřejné zakázky na 
stavební práce 

5) Ukončení smlouvy o výpůjčce nakladače Volvo, A.B. 

6) Rozpočtové opatření č. 1/2023 

7) Nákup dýchací techniky pro JPO Vysokov (marketingový průzkum) 

8) Zpráva inventarizační komise za rok 2022 

9) Pronájem nerezové kuchyně – smlouva o výpůjčce na rok 2023 

10) Odkanalizování obce Vysokov 

11) Různé: 

❖ Cenová nabídka GPS společnosti T-Cars System s.r.o., Business Centrum Triangl, 
Budova A, Stojanova 1335, 686 01 Uherské Hradiště 

❖ Žádost o finanční příspěvek (Starkoč koupaliště) 

 

Výsledek hlasování: Pro návrh: 8 hlasů Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0  
 
Usnesení č. 2 bylo schváleno. 
 

3/ Zadávací dokumentace k VZ „Souvislá údržba MK Vítův kopec“ 
   Starostka seznámila zastupitele s návrhem Zadávací dokumentace pro zadání veřejné zakázky na 
stavební práce na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána v 
souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek., zákon o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů „Souvislá údržba MK Vítův kopec“. 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je souvislá údržba stávající místní obslužné komunikace 
bez obrubníků, kdy nedochází k jakémukoliv rozšíření komunikace, změně její trasy nebo nivelity. 
Celkově se jedná o souvislou údržbu krytu MK, včetně stávajících sjezdů na pozemky a stávající 
liniového odvodnění příkopovými tvárnicemi (délka cca 120m) v celkové ploše cca 1275 m2. 



Zasedání ZO 05/2023 dne 25. 01. 2023 

3 

 

 

Projekt s názvem: „Souvislá údržba MK Vítův kopec Vysokov“ je spolufinancován Ministerstvem pro 
místní rozvoj ČR, podprogram: Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul: Podpora obnovy 
místních komunikací. Realizace projektu je podmíněna přidělením dotace. Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky je 2 227 356,15 Kč bez DPH. Předpokládaný termín uzavření smlouvy o dílo: 
2/2023. Předpokládané zahájení plnění: do 10 dnů od doručení výzvy k převzetí staveniště 
(předpoklad srpen 2023). Předpokládané ukončení plnění: do 3 měsíců od zahájení plnění. Jediným 
hodnotícím kritériem je nejnižší celková nabídková ceny v Kč bez DPH (váha 100 %). Zadavatel 
uveřejnil zadávací dokumentaci v plném rozsahu prostřednictvím el. nástroje na svém profilu 
zadavatele dostupného na: https://www.vhodneuverejneni.cz/profil/obec-vysokov a současně 
odeslal zadávací dokumentaci v plném rozsahu minimálně 3 možným dodavatelům. Veškeré 
písemnosti, komunikace a zodpovídání dotazů v rámci zadávacího řízení budou zadavatelem 
odesílány prostřednictvím účtu zadavatele a účastníka zadávacího řízení v elektronickém nástroji – 
portál vhodneuverejneni.cz. Otevírání obálek se uskuteční dne 17. 2. 2023 v 17:00 hodin v budově 
sídla zadavatele Obecní úřad Vysokov 108, 547 01 Náchod. 
   Obec usnesením č. 12/04/2022 ze dne 19. 12. 2022 schválila cenovou nabídku společnosti Uno 
Society s.r.o., se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10 IČ: 07857942 na Administrace 
veřejné zakázky v zjednodušeném podlimitním režimu dle zákona o zadávaní veřejných zakázek.  
   Zastupitelstvu je tedy předkládán návrh na schválení Zadávací dokumentace pro zadání veřejné 
zakázky na stavební práce na veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je 
zadávána v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů „Souvislá údržba MK 
Vítův kopec“.  
   Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 3 - Zastupitelstvo Obce Vysokov schvaluje Zadávací dokumentace 
pro zadání veřejné zakázky na stavební práce na veřejnou zakázku malého rozsahu 
(dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů „Souvislá údržba MK Vítův kopec“.  
 
Výsledek hlasování: Pro návrh: 8 hlasů Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0  
 
Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 
Zastupitelstvu je tedy předkládán návrh na schválení hodnotící komise pro hodnocení veřejné 
zakázky na stavební práce veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“), která je 
zadávána v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů „Souvislá údržba MK 
Vítův kopec“.  
Jmenování následujících členů hodnotící komise:  

✓ Bc. Renáta Sychrovská Fiedlerová (člen komise), Tomáš Koubík (náhradník),  

✓ Petr Čejchan (člen komise), Vlastimil Chráska (náhradník),  

✓ Ing. Filip Eichler, PhD. (člen komise), Zdena Hovorková (náhradník).  

   Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 4 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje hodnotící komisi pro 
veřejnou zakázku na stavební práce veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen 
„veřejná zakázka“), která je zadávána v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů „Souvislá údržba MK Vítův kopec“. Bc. Renáta Sychrovská 
Fiedlerová (člen komise), Tomáš Koubík (náhradník), Petr Čejchan (člen komise), 



Zasedání ZO 05/2023 dne 25. 01. 2023 

4 

 

 

Vlastimil Chráska (náhradník), Ing. Filip Eichler, PhD. (člen komise), Zdena Hovorková 
(náhradník).  
 
Výsledek hlasování: Pro návrh: 8 hlasů Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0  
 
Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 
4/ „Chodník v obci Vysokov - Starkoč“ návrh na schválení výsledku 
veřejné zakázky na stavební práce 
   Zastupitelstvo obce Vysokov svým usnesením č. 21/04/2022 ze dne 19. 09. 2022 rozhodlo o 
realizaci veřejné zakázky na stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle §53 zákona č. 
134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu "Chodník v obci 
Vysokov – Starkoč (3)“ Předmětem veřejné zakázky je nový chodník v obci Vysokov – Starkoč (od 
PHM Beka – k.ú. Starkoč u Vysokova), rozšíření stávající silnice III/304 16, nové zárubní a opěrné 
zdi, novou dešťovou kanalizaci a nově vedení veřejného osvětlení chodník 3 větve. Předpokládaná 
hodnota veřejné zakázky je 8.378.646,43 Kč bez DPH. Předpokládaný termín plnění 6 měsíců od 
zahájení plnění díla. Veškeré písemnosti, komunikace a zodpovídání dotazů v rámci zadávacího 
řízení budou zadavatelem odesílány prostřednictvím účtu zadavatele a účastníka zadávacího řízení 
v elektronickém nástroji – portál vhodneuverejneni.cz.  
   Usnesením č. 23/04/2022 ze dne 19. 09. 2022 byla jmenována hodnotící komisi pro výběrové 
řízení. Zadávací dokumentaci zpracovala firma Mgr.et Mgr. Lucie Dušková, NA DOTACE s.r.o., se 
sídlem Weberova 212/19, 150 00 Praha, 985 pro zadání a administraci veřejné zakázky na 
stavební práce ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů „Chodník v obci Vysokov - Starkoč (3)“ 
za celkovou částku 108 500,- Kč bez DPH a paní Mgr.et Mgr. Lucie Dušková a bude celý projekt 
administrovat. Předběžná předpokládaná cena díla je 8.378.646,43 Kč bez DPH. Veřejná zakázka 
byla zveřejněna na profilu zadavatele dne 5. 12. 2022. Otevírání obálek a hodnocení nabídek 
proběhlo 13. 01. 2023. Ve lhůtě pro podání nabídek bylo zadavateli doručeno 8 nabídek. 
Zastupitelstvu je předkládán "Protokol o posouzení a hodnocení nabídek" (příloha č. 3) a návrh 
Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky (příloha č. 4). Základním hodnotícím 
kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky. 
 

Č. 
OBCHODNÍ NÁZEV FIRMY NEBO NÁZEV 

ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
IČO 

VÝŠE NABÍDKOVÉ CENY V KČ 
BEZ DPH 

1. KENVI CZ s.r.o., Markova 191/49, 
Kukleny, 500 04 Hradec Králové 

28825039 8 998 215,63 

2. KONKRET CZ, spol. s r. o. Smetanovo 
nábřeží 304, 517 54 Vamberk 

25942352 9 399 230,38 

3. Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o. Husova 
437, Litomyšlské Předměstí, 566 01 
Vysoké Mýto 

25953818 9 968 129,00 

4.  ŠPELDA s.r.o. Říkov 82, 552 03 Říkov 28800125 9 874 469,09 
5. Alprim CZ s.r.o. Velké Poříčí 597, 549 

32 Velké Poříčí 
28811470 9 895 622,53 

6. STAVIX s.r.o. Türkova 828/20, 
Chodov, 149 00 Praha 4 

27526984 11 388 397,03 

7. DSP stavební s.r.o. Kostěnice 111, 
530 02 Kostěnice 

14281155 11 662 207,52 

8. KVIS Pardubice a.s. Rosice 151, 533 
53 Pardubice 

46506934 11 996 032,49 

   
  Za nejvýhodnější se považuje nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Hodnotící komise posuzovala 



Zasedání ZO 05/2023 dne 25. 01. 2023 

5 

 

 

nabídky a na základě tohoto posouzení konstatuje, že nabídky obsahují vyplněný rozpočet a 
podepsaný návrh smlouvy. Na základě hodnotícího kritéria byla jako vítězná nabídka vyhodnocena 
nabídka společnosti KENVI CZ s.r.o., se sídlem Markova 191/49, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, 
IČ: 28825039, která nabídla nejnižší nabídkovou cenu. Na základě výše uvedených skutečností 
doporučuje hodnotící komise zadavateli uzavřít smlouvu na předmětnou zakázku se společností: 
KENVI CZ s.r.o., se sídlem Markova 191/49, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČ: 28825039. 
   Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 5 – Zastupitelstvo obce Vysokov rozhoduje o výběru nejvhodnější 
nabídky a schvaluje přidělení veřejné zakázky „Chodník v obci Vysokov - Starkoč (3)“ 
vítěznému uchazeči společnosti KENVI CZ s.r.o., se sídlem Markova 191/49, Kukleny, 
500 04 Hradec Králové, IČ: 28825039. 
 
Výsledek hlasování: Pro návrh: 8 hlasů Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0  
 
Usnesení č. 5 bylo schváleno. 
 
Starostka předložila zastupitelům návrh Smlouvy o dílo na akci „Chodník v obci Vysokov - Starkoč 
(3)“, vítěznému uchazeči KENVI CZ s.r.o., se sídlem Markova 191/49, Kukleny, 500 04 Hradec 
Králové, IČ: 28825039.  
   Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy.  
Návrh usnesení č. 6 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje Smlouvu o dílo na akci 
„Chodník v obci Vysokov - Starkoč (3)“, vítěznému uchazeči KENVI CZ s.r.o., se sídlem 
Markova 191/49, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČ: 28825039 a zastupitelstvo 
pověřuje starostku k podpisu smlouvy.  
 
Výsledek hlasování: Pro návrh: 8 hlasů Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0  
 
Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 
5/ Ukončení smlouvy o výpůjčce nakladače Volvo, A. B.  
   Zastupitelstvo obce Vysokov svým usnesením č. 25/04/2022 ze dne 19. 12. 2022 rozhodlo o 
vrácení nakladače Volvo majiteli. Obec má nakladač Volvo VIN: 641 zapůjčen od pana xxxxxxxx 
xxxxxxxx, se sídlem xxxxxxx xxxxxx, xxxxxx xxxxxx na základě smlouvy o výpůjčce ze dne 1. 1. 
2010. Ukončení nejpozději do 31. 03. 2023. Předávací protokol a dohodu o ukončení smlouvy 
připraví právní zástupce obce. 
   Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 7 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje Dohodu o ukončení 
Smlouvu o výpůjčce č. 01. 01. 2010 s panemxxxxxxxxx xxxxxxxxx, trvalým bytem 
xxxxxxx xxxxxxxx, xxxxxx xxxxxx a pověřuje starostku podpisem Dohody o ukončení 
smlouvy. 
 
Výsledek hlasování: Pro návrh: 8 hlasů Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0  
 
Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 
6/ Rozpočtové opatření č. 1/2023 
 Paní starostka seznámila zastupitelstvo s rozpočtovým opatřením č. 1/2023 (příloha č. 1). 
 



Zasedání ZO 05/2023 dne 25. 01. 2023 

6 

 

 

PŘÍJMY  
ODPA POL MD D Text 

 4112 10.000,--  Dotace místní správy 
VÝDAJE  
ODPA POL MD D Text 

6409 5901  10.000,-- Navýšené příjmy přev.do rezervy obce 

 
   Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy.  
Návrh usnesení č. 8 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje rozpočtové opatření č. 
1/2023.  
 
Výsledek hlasování: Pro návrh: 8 hlasů Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0  
 
Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 
7/ Nákup dýchací techniky pro JPO Vysokov (marketingový průzkum) 

   Zastupitelstvo obce Vysokov svým usnesením č. 16/04/2022 ze dne 19. 12. 2022 rozhodlo o 
nákupu dýchacích přístrojů. 
   V souladu s čl. 3 směrnice obce Vysokov č. 20/2020 pro zadávání zakázek malého rozsahu se 
jedná o zakázku malého rozsahu I. Kategorie. Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky 
byla ekonomická výhodnost nabídky, a to na základě 100 % nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 
V rámci cenového marketingu byly osloveny tři firmy k podání cenových nabídek: 

Č. 
OBCHODNÍ NÁZEV FIRMY NEBO NÁZEV 

ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
IČO 

VÝŠE NABÍDKOVÉ CENY V KČ 
S DPH 

1. Požární bezpečnost s.r.o. 27660940 66.974,-- 

2. Grizllymotor, Lukáš Timura 08590893 66.900,-- 

3. Stimax.cz 26780763 80.710,-- 

 Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka firmy Grizllymotor, Lukáš Timura, se sídlem 
Bohuslavice 328, Bohuslavice, IČ: 08590893, s cenou 66.900,- Kč bez DPH.  Zastupitelstvu je proto 
předkládán návrh usnesení na rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky o přidělení veřejné 
zakázky uchazeči Grizllymotor, Lukáš Timura, se sídlem Bohuslavice 328, Bohuslavice, IČ: 
08590893. 
 Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 9 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje cenovou nabídka firmy 
Grizllymotor, Lukáš Timura, se sídlem Bohuslavice 328, Bohuslavice, IČ: 08590893 za 
cenu 66.900,- Kč na nákup 2 ks dýchacích přístrojů zn. Drager PSS 4000. 
 
Výsledek hlasování: Pro návrh: 8 hlasů Proti návrhu: 0            Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 
Návrh usnesení č. 10 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje nákup 2 ks náhradních 
láhví od firmy Grizllymotor, Lukáš Timura, se sídlem Bohuslavice 328, Bohuslavice, IČ: 
08590893 za cenu 16.642,- Kč pro dýchací přístroj Drager PSS 4000. 
 
Výsledek hlasování: Pro návrh: 8 hlasů Proti návrhu: 0            Zdrželi se: 0  

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 



Zasedání ZO 05/2023 dne 25. 01. 2023 

7 

 

 

8/ Zpráva inventarizační komise za rok 2022 
   Místostarostka Z. Hovorková vydala příkaz k provedení inventarizace, ve smyslu zákona č. 
563/19912 Sb., o účetnictví a prováděcího předpisu č. 270/2010, který se skládá z plánu inventur 
na rok 2023 a složení hlavní a dílčí inventarizační komise. K inventarizaci majetku se postupuje dle 
vnitřní normy č. 3/2013. Inventarizace bude zahájena dne 02. 01. 2023 a ukončena dne 31. 01. 
2023 inventura se sestavuje ke konci rozvahového dne, tj. k 31. 12. 2022. Podklady k provedení 
inventarizace budou předány do 01. 12. 2022. Inventarizační komise zahájí svou činnost dne 01. 
12. 2022 a ukončí ji ke dni 31. 01. 2023 do 25. 01. 2023 bude ukončeno zpracování inventurních 
soupisů. Inventarizační zápis bude zpracován do 27. 01. 2023. 
Složení komisí:  
Hlavní inventarizační komise organizační jednotky Obec Vysokov, inventarizace majetku a 
dokladová inventura.  
Předseda komise – P. Čejchan (předseda finančního výboru)  
Členové komise – D. Mádr, J. Hátaš, V. Chráska, J. Kosinka.  
Dílčí inventarizační komise organizační jednotky JPO Vysokov, inventarizace majetku a dokladová 
inventarizace:  
Předseda komise – P. Čejchan (předseda finančního výboru) 
Členové komise – D. Mádr, J. Kosinka ml., V. Chráska, Z. Kosinka, V. Marek (velitel JPO). 
 
Na základě výše uvedeného plánu inventur starostka seznámila zastupitelstvo s výsledky 
inventarizace k 31. 12. 2022. Zastupitelé obdrželi Závěrečnou zprávu o provedení inventarizace 
majetku obce Vysokov. Řádná inventarizace majetku obce byla provedena dle směrnice o 
inventarizaci majetku obce č. 3. Na základě skutečně zjištěného stavu majetku komise konstatuje, 
že majetek organizační jednotky Obce a organizační jednotky JPO odpovídá celkovému 
inventurnímu soupisu. Nebyly zjištěny inventarizační rozdíly, přebytky ani manka. Inventarizační 
zpráva je přílohou č. 3 zápisu.  
   Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 11 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje zprávu inventarizační 
komise za rok 2022. 
 
Výsledek hlasování: Pro návrh: 8 hlasů Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0  

 
Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 
9/ Pronájem nerezové kuchyně – smlouva o výpůjčce na rok 2023 
   Zastupitelstvo obce Vysokov schválilo svým usnesením č. 13/04/2022 ze dne 19. 12. 2022 záměr 
pronájmu nerezové kuchyně, INV.č. 206. Záměr byl vyvěšen po zákonnou dobu od 20. 12. 2022 
do 18. 1. 2023 na úřední desce obecního úřadu. V této době byla předložena pouze jediná žádost 
paní xx xxxxxxxx. V minulých letech byla dle Smlouvy o výpůjčce nerezové kuchyně, kuchyň 
pronajímána za částku 1.000,- Kč/rok. Zastupitelé v rámci zachování kulturního života v obci 
souhlasí s ponecháním částky za pronájem nerezové kuchyně ve stejné výši 1.000,- Kč/rok. 
Zastupitelé ukládají starostce uzavřít Smlouvu o výpůjčce majetku na dobu určitou od 01. 01. 2023 
do 31. 12. 2023 a pověřují starostku k podpisu smlouvy. 
   Předsedající před hlasováním zahájil rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 12 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje uzavření Smlouvy o 
výpůjčce majetku mezi Obcí Vysokov a paní xx xxxxxxxxx, xxxxxxx xxxxxx na dobu 
určitou od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023 za úplatu ve výši 1.000,- Kč/rok, předmětem 
výpůjčky je nerezová kuchyň s příslušenstvím, inv. č. 260. Zastupitelstvo pověřuje 
starostku k podpisu výše uvedené smlouvy. 



Zasedání ZO 05/2023 dne 25. 01. 2023 

8 

 

 

 

Výsledek hlasování: Pro návrh: 8 hlasů Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0  
 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

10/ Odkanalizování obce Vysokov 
   Starostka seznámila zastupitelé o žádostech o vyjádření souhlasu s projektovou dokumentací na 
situačním výkresu dle stavebního zákona na akci „Odkanalizování obci Vysokov“. Všem majitelům 
pozemků, přes které je navržena trasa gravitační nebo tlaková kanalizace bude zaslána žádost o 
vyjádření souhlasu. Starostka předložila zastupitelům souhlasné stanovisko Zastupitelstva obce 
Provodov – Šonov s PD a využitím pozemků obce pro uložení kanalizace. Zastupitelé berou danou 
informaci na vědomí. 

    
11/ Různé: 
GPS – starostka informovala zastupitelé o cenové nabídce společnosti T-Cars System s.r.o., 
Business Centrum Triangl, Budova A, Stojanova 1335, 686 01 Uherské Hradiště na monitoring 
vozidel.   
Nabídka obsahuje 2 tarify: 

1. Varianta GPS je vhodná pro vozidla a stroje, která nelze, připojit na sběrnici dat. To 
znamená, že v aplikaci nejsou data z počítače vozidla (stav km není shodný s tachometrem, 
protože jsou km brány z GPS nikoliv ze sběrnice dat vozidla) - pro naše poměry by se to 
týkalo LIAZ cisterny a traktoru. Pronájem cena (automobil/měsíc): 139 Kč (60m) 155 Kč 
(48m) 167 Kč (36m) 191 Kč (24m). 

Varianta GPS + CAN je vhodná pro osobní vozidla a dodávky. Jednotka je připojena na 
sběrnici dat vozidla (stav km v aplikaci je shodný se skutečným stavem na tachometru, je 
monitorován pohyb, stav a spotřeba PHM atd.). Týká se VW Transporter. Cena pronájmu 
167 Kč (60m) 179 Kč (48m) 198 Kč (36m) 228 Kč (24m). 

Služby:  
❖ Elektronická kniha jízd – systém umožňuje vytvoření elektronické knihy jízd vozidel nebo 

řidičů. Elektronická kniha jízd obsahuje následující údaje: datum, čas, den, odkud, kam, 
přes, délka, doba, účel, tachometr, typ jízdy náklady, cena na km, prodlení, max. a 
průměrná rychlost, celková a průměrná spotřeba.  

❖ Cestovní příkazy – v systému je možné vytvářet cestovní příkazy. 
   Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 13 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje cenovou nabídku 
společnosti T-Cars System s.r.o., Business Centrum Triangl, Budova A, Stojanova 1335, 
686 01 Uherské Hradiště na monitoring vozidel a pověřuje starostku podpisem 
smlouvy.  
 
Výsledek hlasování: Pro návrh: 8 hlasů Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0  

 
Usnesení č. 13 bylo schváleno. 
 
Žádost o finanční příspěvek – Revival Fest, sobota 24. 06. 2023, koupaliště Starkoč. První a 
největší předprázdninový koncert na koupališti ve Starkoči. Vystoupí: Vaťak, Pink Floyd revival, 
AD/DC revival. Zastupitelstvu je předkládán návrh na schválení finančního příspěvku ve výši 
5.000,- Kč na tuto akci.  
  Předsedající před hlasováním zahájila rozpravu k tomuto bodu. V rozpravě nebyly sděleny žádné 
návrhy. 
Návrh usnesení č. 14 – Zastupitelstvo obce Vysokov schvaluje finanční příspěvek ve 



Zasedání ZO 05/2023 dne 25. 01. 2023 

9 

 

 

výši 5.000,- Kč na akci Revival Fest, sobota 24. 06. 2023, koupaliště Starkoč. 
 

Výsledek hlasování: Pro návrh: 8 hlasů Proti návrhu: 0 Zdrželi se: 0  
 

Usnesení č. 14 bylo schváleno. 
 
 

Zastupitelstvo obce ukládá: 
❖ Starostce – prověřit uložení kanalizace na Vítově kopci (jednotná x splašková) 

 
 
 
 
 

Zapisovatel: Zdeňka Hovorková …………………………. 

Ověřovatelé: Jan Hátaš …………………………. 

 
Vlastimil Chráska …………………………. 

Starostka: Bc. Renáta Sychrovská Fiedlerová …………………………. 
 
 

Zápis byl vyhotoven dne: 3. února 2023 

 

Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina přítomných 
2) Prezenční listina přítomných členů zastupitelstva 
3) Protokol o posouzení a hodnocení nabídek 
4) Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele veřejné zakázky 
5) Rozpočtové opatření č. 1/2023 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zasedání ZO 05/2023 dne 25. 01. 2023 

10 

 

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce Vysokov č. 05/2023 ze dne 25. 01. 2023 
 

Zastupitelstvo obce Vysokov: 
 

1) Schvaluje ověřovatele, návrhovou komisi, zapisovatele 
2) Schvaluje program jednání zastupitelstva  

3) Schvaluje Zadávací dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce na veřejnou zakázku 

malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) je zadávána v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů „Souvislá údržba MK Vítův kopec“.  

4) Schvaluje hodnotící komisi pro veřejnou zakázku na stavební práce veřejné zakázky malého rozsahu (dále 

jen „veřejná zakázka“), která je zadávána v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů „Souvislá 

údržba MK Vítův kopec“. Bc. Renáta Sychrovská Fiedlerová (člen komise), Tomáš Koubík (náhradník), Petr 

Čejchan (člen komise), Vlastimil Chráska (náhradník), Ing. Filip Eichler, PhD. (člen komise), Zdena 

Hovorková (náhradník). 
5) Rozhoduje o výběru nejvhodnější nabídky a schvaluje přidělení veřejné zakázky „Chodník v obci Vysokov 

(3)“ vítěznému uchazeči společnosti KENVI CZ s.r.o., se sídlem Markova 191/49, Kukleny, 500 04 Hradec 
Králové, IČ: 28825039. 

6) Schvaluje Smlouvu o dílo na akci „Chodník v obci Vysokov (3)“, vítěznému uchazeči KENVI CZ s.r.o., se 
sídlem Markova 191/49, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, IČ: 28825039 a zastupitelstvo pověřuje 
starostku k podpisu smlouvy.  

7) Schvaluje Dohodu o ukončení Smlouvu o výpůjčce č. 01. 01. 2010 s panem xxxxxxxxx xxxxxxxxxxx, 
trvalým bytem xxxxxxx xxxxxxx, xxxxxx xxxxxx a pověřuje starostku podpisem Dohody o ukončení 
smlouvy. 

8) Schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023.  
9) Schvaluje cenovou nabídka firmy Grizllymotor, Lukáš Timura, se sídlem Bohuslavice 328, Bohuslavice, IČ: 

08590893 za cenu 66.900,- Kč na nákup 2 ks dýchacích přístrojů. 
10) Schvaluje nákup 2 ks náhradních láhví od firmy Grizllymotor, Lukáš Timura, se sídlem Bohuslavice 328, 

Bohuslavice, IČ: 08590893 za cenu 16.642,- Kč pro dýchací přístroj Drager PSS 4000. 
11) Schvaluje zprávu inventarizační komise za rok 2022. 
12) Schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce majetku mezi Obcí Vysokov a paní xxxxxxxxxxx, xxxxxxx xxxxxx 

na dobu určitou od 01. 01. 2023 do 31. 12. 2023 za úplatu ve výši 1.000,- Kč/rok, předmětem výpůjčky je 
nerezová kuchyň s příslušenstvím, inv. č. 260. Zastupitelstvo pověřuje starostku k podpisu výše uvedené 
smlouvy. 

13) Schvaluje cenovou nabídku společnosti T-Cars System s.r.o., Business Centrum Triangl, Budova A, 
Stojanova 1335, 686 01 Uherské Hradiště na monitoring vozidel a pověřuje starostku podpisem 
smlouvy.  

14) Schvaluje finanční příspěvek ve výši 5.000,- Kč na akci Revival Fest, sobota 24. 06. 2023, koupaliště 
Starkoč. 

 

 
 
 

Zapisovatel: Zdeňka Hovorková …………………………. 

Ověřovatelé: Jan Hátaš …………………………. 

 
Vlastimil Chráska …………………………. 

Starostka: Bc. Renáta Sychrovská Fiedlerová …………………………. 

 
 


